实用的产品购销合同范本

　　甲方：

　　乙方：

　　根据《中华人民共和国合同法》的有关规定，为明确合同双方的权利义务，经过双方友好协商，现达成以下条款：

　　一、项目及造价；

　　经共同协商甲方同意向乙方购置517块公示栏。其中，方钢彩钢板材质500块，规格、技术指标、材料及工时费用明细如下：

　　用明细如下：人民币： 元整 ￥： 元

　　二、付款方式：

　　甲乙双方合同签订后，待乙方公示栏材料进齐并焊接好公示栏框架后预付乙方50％工程款，乙方公示栏全部制作完毕经甲方确认后，甲方再付乙方总工程款的50％。

　　三、交货方式：

　　合同生效后30日内，乙方按合同规定交付甲方517个“公示栏”成品。

　　四、质量标准：

　　1、乙方所提供公示栏的技术指标应符合甲方所规定标准要求。

　　2、质保期为3个月，在质保期内如果乙方提供的产品出现质量问题，乙方需要在2个工作日内给予相应处理。特殊情况需要乙方制作新品给甲方。

　　五、违约责任：

　　1、除不可抗拒事件，任何一方不得违反本合同条款。

　　2、如发生交货日期延迟，乙方每延误一天交货需按合同总额的5‰向甲方支付违约金；甲方不得拖欠乙方货款，如甲方没有按期支付，每延误一天需按合同总额的5‰向乙方支付违约金。违约金最多不超过合同总金额的10%.

　　六、争议的解决：

　　凡因执行本合同所发生的争议，或与本合同有关的一切争议，双方应通过友好协商解决。如果协商不能解决，依照《中华人民共和国合同法》，由双方认可的仲裁部门解决或向人民法院起诉。

　　本合同一式贰份，甲乙双方各持壹份，具有同等法律效力。 自甲乙双方签字盖章之日生效。

　　甲 方（盖章）

　　法定代表（签字）

　　乙 方（盖章）

　　法定代表（签字）

　　签订日期：年月日

PAGE
1